


**FOR NEWS PAPER PUBLICATION**

 **UJVNL Limited**  
H.O. "UJJWAL" Maharani Bagh, GMS Road, Dehradun -248006  
Telephone-0135-2763508, 2763808 Fax 0135-2763507  
CIN No. U40101UR2001SGC025866, Website: www.ujvnl.com

**Date Extension-02**

Due to unavoidable reason dates of E-tender no- 08/ EE (E&M) /ICHARI/TN/2021-22 are being extended as follows in the work of "Procurement of Trash Rack Panel for Ichari Dam in District Dehradun".

Last date downloading the tender:- upto 10:00 hrs of 09.01.2022  
Last date for submission of tender:- upto 15:00 hrs of 10.01.2022  
Tender opening Date & Time:- Upto 10:00 hrs of 12.01.2022

All other terms & conditions remain shall remain same. For fuller & further details, kindly visit e-procurement portal "https://uktenders.gov.in"

**Executive Engineer (E&M)**  
**Ichari Dam, Ichari**

**"AVOID WASTEFUL USE OF ELECTRICITY"**

 **युजेवीएन लिमिटेड**  
मुख्यालय "उज्जवल" महारानी बाग, जी० एम० एस० रोड, देहरादून-248006  
दूरभाष: 0135-2763808 फ़ैक्स: 0135-2763508  
सी०आई०एन०सी० U40101UR2001SGC025866  
वेबसाइट www.ujvnl.com

**तिथि विस्तार सूचना -02**

अपरिहार्य कारणों से कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (वि० एवं यं०) इच्छाडी बांध, डाकपत्थर, द्वारा आमंत्रित ई-निविदा संख्या 08/EE(E&M)/ICHARI/2021-22 ईच्छाडी बाँध पर ट्रेश रैक की आपूर्ति का कार्य की तिथि निम्नवत विस्तारित की जाती है।

निविदा डाउनलोड करने की अन्तिम तिथि :-09.01.2022 समय 10:00 तक  
निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि: 10.01.2022 समय 15:00 तक  
निविदा खुलने की तिथि व समय 12.01.2022 समय 10:00 बजे

निविदा की अन्य शर्तें पूर्ववत रहेगी विस्तृत जानकारी हेतु कृपया ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल "https://uktenders.gov.in" देखें।

**अधिशासी अभियन्ता (वि० एवं यं०) इच्छाडी बाँध**  
**"बिजली के दुरुपयोग से बचें"**

Submitted for kind approval please.

**Executive Engineer (E&M)**  
**Ichari Dam, C/O PCM Dakpathar**

**Dy. General Manager**  
**HGC, Dakpathar**

**General manager (YV), UJVNL Ltd, Dakpathar**